
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

“ . . ^ О  ”  і  ^  __2025 м. Дніпро №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетної програми на 2025 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 «Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, 
проектів, робіт до сфери інформатизації», зі змінами, рішенням міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів
комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, Положення про 
департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, 
рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 25.06.2025 № 2/67 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетної програми на 2025 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від З £>. £>& . 2025 р. №

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. ______ 1900000______  ________________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 663 377 695 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 663 377 635 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових1 Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів” зі змінами, рішення міської ради від 16.11.2022 
№ 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 25.06.2025 № 2/67 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№  з/п Цілі державної політики
! 1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури "■ "



7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен
3 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Транспортна інфраструктура м іста' ДМР
4 Забезпечення фінансовою підтримкаю КП "Дніпротранссервіс" ДМР

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 506 162 738 506 162 738
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 85 438 578 85 438 578

3 Внесок до статутного капіталу КП "Транспортна інфраструктура міста" Дніпровської міської 
ради

69 866 379 69 866 379

4 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпротранссервііс" ДМР 1 910 000 1 910 000
Усього 663 377 695 663 377 695

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма фінансові підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 рік 663 377 695 663 377 695

Усього 663 377 695 663 377 695

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/п Показники О д иниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. рішення міської ради 506 162 738 506 162 738
у т.ч. за рахунок запозичення грн. рішення міської ради 318 800 000 318 800 000

2 продукту

Кількість статутних завдань од-
висновок щодо надання внеску до 
статутного капіталу, статут підприємства 7 7

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання грн. розрахункові дані 72 308 9631 72 308 963

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

відс. розрахункові дані 32,48 32,48
2 Внесок до статутного капіталу КП "Д н іпровський  меірополітен
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. рішення міської ради 85 438 578 85 438 578
2 продукту

Кількість статутних завдань од.
висновок щодо надання внеску до 
статутного капіталу, статут підприємства 9 9

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання грн. розрахункові дані 9 493 175j 9 493 175

4 якості
співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

ВІДС. розрахункові дані 17,01 17,01





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від ЗА. сР 2025 р. № А  У

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1900000 Депортамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

1910000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1910160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 21 380 049 гривень, у тому числі загального фонду - 21 280 049 гривень та спеціального фонду -1 00  000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів” зі змінами, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів до сфери 
інформатизації', зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 25.06.2025 № 2/67 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік"



6. Цілі д ерж авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Цілі державної політики %
1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури І

7. Мета бю джетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури
2 Здійснення департаментом повноважень у сфері інформатизації і

9. Напрями використання бюджетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кош тів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
транспорту та транспортної інфраструктури

21 257 149 21 257 149
О Забезпечення здійснення департаментом повноважень у сфері інформатизації 22 900 100 000 122 900

У сього 21 280 049 100 000 21 380 049

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
А 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМ ІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством  повноважень у сфері транспорту та транспортної інф раструктури ""— —
1 затрат

кількість штатних одиниць од. рішення міської' ради 39 39
обсяг видатків т и____ іН !1____ рішення міської ради 21 257 149 21 257 149

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. ПЗ"Електронне самоврядування" 9 500 9 500
кількість підготовлених нормативно-правових актів ОД. ПЗ"Електронне самоврядування" 84 84

3 еф ективності 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 545 055 545 055

кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахункові дані 244 244

кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 2 2
4 я ко ст і ~ і

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості підготовлених В ідо. розрахункові дані 100 л по і ии

відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх загальної 
кількості відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення здійснення департаментом повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на придбання комп'ютерного обладнання та приладдя у сфері 
інформатизації

грн. рішення міської ради 100 000 100 000

обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

грн. рішення міської ради 22 900 22 900

2 продукту
кількість комп'ютерного обладнання та приладдя у сфері інформатизації од. іДОГОвІр _________________________ І_______________________ 3] 3



кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки ОД. договір 4 4

3 еф ективності
середні витрати на придбання комп'ютерного обладнання та приладдя грн. розрахункові дані 33 333 33 333
середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 5 725 5 725

4 яко ст і
відсоток придбанкого обладнання та приладдя ВІДС. розрахункові дані їо о о о о і 100 000
відсоток виконаних послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного-забезвеу®ння, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки х Л З З З З 'їк

відс. розрахункові дані 100 100

/ / * ?  о *Заступник директораДепартаменту^ 
начальник управління/т/

сг

ПОГОДЖЕНO:\V-5. " ,
'Я  4 .

У О  0 /
\х ^ 7 ,ґд'(і

Заступник директора- ? начфщнцк •, 
управління фінансів департаме'нп 
економікиг фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

/ / З  кД -— к , 'З \
/ /

Дата погодження
-  \

(підпис)

'27\(я;.' Л25 р.

-нм.п.

Олександр ЛЕЩЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

40506227 1. 27 .06.2025 10:19:47
V I Паспорт бюджетної програми 000011213 від 25.06.2025 12:00:20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 9 О, <£> ________ 2025 № * 9

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42403446
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1920000
(код Програмної

інспекція з питань контролю за паркуванням Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1920160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________ 0160_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

______ 0111______
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах_________________________  _______ 0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 64 094 114 гривень, у тому числі загального фонду - 64 094 114 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів” зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 №34 
“Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів до сфери інформатизації" зі змінами, рішення Дніпровської міської ради від 04.12.2024 №2/59 "Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 25.06.2025 № 2/67 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 №2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п  | Цілі державної політики



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м.Дніпро

1 [Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку паркувального простору міста, регулювання діяльності майданчиків для паркування транспортних засобів

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання
1 Здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням
2 Здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю 
за паркуванням

52 715 535 52 715 535

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації 11 378 579 11 378 579
Усього 84 034 114 64 094 114

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О д иниця

виміру
Д ж е р е л о  ін ф о рм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 52 715 535 ____  52 715 535
кількість штатних одиниць од. рішення міської ради 108 108

2 продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скар од. і ІЗ "Електронне самоврядування” 2 100 2 100
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. ПЗ "Електронне самоврядування" 100 100
кількість проведених засідань, нарад, семінарів ОД. ПЗ "Електронне самоврядування" 52 52

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника ОД. розрахункові дані 19 19
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 1 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 488 107 488 107

4 якості
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості Відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизацїі
1 затрат

обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій і консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

грн. рішення міської ради 10 925 144 10 925 144

обсяг витрат на придбання комп’ютерного обладнання та приладдя грн. рішення міської ради 453 435 453 435
2 продукту

кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з підтримки од. договір 860 860

кількість придбаного комп'ютерного обладнання та приладдя ОД. договір ЗО ЗО
3 ефективності ~



середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 12 704 12 704

середня вартість однієї одиниці комп'ютерного обладнання та приладдя грн. розрахункові дані 15 115 15 115
4 якості

відсоток виконаних послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримХЙТГ Т Р А Я

відс. розрахункові дані 100 100

відрфйж придбаного (.комп'ютерного обладнання та приладдя /  ’ відр. розрахункові дані 100 100

ЗастуНндк^шрекфрра, департаменту- 
начальник управлінйяїтранспорт£

ї ї -  ^
\ £ .  5  .
■ Л Ф ,  О  ,

ПОГОДЖЕНО:
Л |Л ?-

І Й II »V

Заступник директррМІМна 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

і$рис)

і і У  ы
Дата погодження

(підпис)

з Ь .  # 6 .

Олександр ЛЕЩЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.


